ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
мrr,,и-ттн-r,rи СТЕРСТВО ИВВЕСТИ I rи Й И РАЗВИТИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
24.04.2018 No 97

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав наблюдательного совета особой

экономической зоны промышленно-производственного типа, созданной

на территории муниципального образования Верхнесалдинский городской

округ Свердловской области

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в состав наблюдательного совета особой экономической зоны

промышленно-производственного типа, созданной на территории муниципального

образования Верхнесалдинский городской округ Свердловской области,

утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской

области от 20.12.2016 № 190 «Об утверждении состава наблюдательного совета
особой экономической зоны промышленно-производственного типа, созданной на

территории муниципального образования Верхнесалдинский городской округ

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 17 января, № 11117),
следующие изменения:

1) пункт 1 признать утратившим силу;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Белькова Заместитель Главы администрации

3)
«4-1.

4)
«б .

Татьяна Борисовна по вопросам реализации инвестиционных

проектов и строительства

Верхнесалдинского городского округа

(по согл.асованию )»;
дополнить пунктом 4-1 следующего содержания:

Голосов заместитель генерального директора

Дмитрий Александрович акционерного общества

«Особые экономические зоны»

. (по согласованию)»;
пункт 6 изложить в следующей редакции:

Казакова · Министр инвестиций и развития
Виктория Владимировна Свердловской области»;

отпечатано для Министерства инвестиций и развития
· Свердловской области. Заказ № 275/17 Тираж 500экз.

2

5) пункт 1 О признать утратившим силу;
6) в пункте 11 слова «, Член Правительства Свердловской области»

исключить;

7) дополнить пунктом 11-1 следующего содержания:
« 11- 1. Савченко - Глава Верхнесалдинского городского

8)
«12.

Михаил Владимирович округа (по согласованию)»;

пункт 12 изложить в следующей редакции:
Тиханов начальник отдела инфраструктурных

Евгений Александрович проектов департамента территориального

развития и инфраструктурных проектов

Министерства инвестиций и развития

Свердловской области» .

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской области

(http://mir.midural.ru/).
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

Министр В.В . Казакова

		2018-04-27T10:35:09+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"